
GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

SOLO 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Alba López (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román (WBTF)
10 Lídia Vera Les Franqueses 4,2 4,2 1 4,1 4,1 1 7,4 7,4 1 0 3 1 J3: Àngels Jiménez (NBTA)
9 Dafne Cugat Big Dream Amposta 3,4 3,4 3 3,5 3,5 2 7,3 7,3 2 0 7 2
5 Ainhoa Solà Mataró 3,5 3,3 4 3,6 3,4 3 7,2 7 5 0,2 12 3
21 Núria Rivero Les Franqueses 3,2 3 6 3,5 3,3 4 7,21 7,01 4 0,2 14 4
27 Paula Mengual La Cava 3,2 3,1 5 3,15 3,05 7 7,39 7,29 3 0,1 15 5
6 Leire Portilla Deltebre 3,7 3,7 2 3,2 3,2 5 6,8 6,8 9 0 16 6
18 Lucía González Olesa de Montserrat 3,1 2,8 7 3,4 3,1 6 7,25 6,95 7 0,3 20 7
24 Nerea Salas La Vie d'Ulldecona 2,8 2,6 9 3,2 3 8 7,19 6,99 6 0,2 23 8
2 Lledó Saura Llucena del Cid 2,7 2,5 10 2,7 2,5 11 7,1 6,9 8 0,2 29 9
12 Carla Bertomeu La Cava 2,5 2,4 11 3 2,9 9 6,4 6,3 12 0,1 32 10
7 Naiara Panisello Deltebre 3,1 2,7 8 2,8 2,4 12 6,6 6,2 14 0,4 34 11
17 Zaira Salcedo Vidreres 2,3 2,3 12 2,3 2,3 13 6,65 6,65 10 0 35 12
26 Noa Casas Magraners 2,65 2,25 13 3 2,6 10 6,48 6,08 19 0,4 42 13
20 Júlia Martínez La Cava 2,4 2,1 15 2,4 2,1 15 6,39 6,09 18 0,3 48 14
14 Ariadna Ripollés Valls 2,05 1,75 18 2,5 2,2 14 6,48 6,18 16 0,3 48 14
25 Carla López L'Ametlla de Mar 1,7 1,6 20 1,7 1,6 19 6,7 6,6 11 0,1 50 16
1 Candela Torras Olesa de Montserrat 2,5 2,2 14 1,7 1,4 20 6,25 5,95 22 0,3 56 17
23 Ariadna Serrano Olesa de Montserrat 1,55 1,35 24 2,1 1,9 17 6,39 6,19 15 0,2 56 17
28 Anna Martí Sant Feliu de Guíxols 2,2 2 16 2 1,8 18 6,1 5,9 23 0,2 57 19
13 Ainhara Romero Olesa de Montserrat 1,9 1,7 19 1,4 1,2 22 6,3 6,1 17 0,2 58 20
4 Lucía Morata Olesa de Montserrat 2,1 1,8 17 2,3 2 16 5,71 5,41 26 0,3 59 21
8 Martina Parra Magraners 2,8 1,6 20 2,5 1,3 21 7,2 6 21 1,2 62 22
19 Anna Romero Dream Dance 1,6 1,3 25 1,3 1 25 6,55 6,25 13 0,3 63 23
11 Mar Gozalbo Llucena del Cid 1,8 1,5 22 1,4 1,1 24 6 5,7 24 0,3 70 24
3 Isona Llambrich L'Ametlla de Mar 1,7 1,4 23 1,5 1,2 22 5,85 5,55 25 0,3 70 24
15 Mar Asensio Dream Dance 1,1 0,6 27 1,1 0,6 27 6,55 6,05 20 0,5 74 26
16 Arantxa Castro Platja d'Aro 1,2 1,1 26 0,9 0,8 26 5,5 5,4 27 0,1 79 27
22 Candela Torras Olesa de Montserrat NP

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Noemí Román (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha (WBTF)
8 Nerea Artola Deltebre 4,6 4,3 1 4,1 3,8 1 7,8 7,5 1 0,3 3 1 J3: Sònia Ferré (NBTA)
2 Laia Pérez La Torreta 4 4 5 3,6 3,6 2 7 7 4 0 11 2
14 Ona Villodres Vidreres 4,3 4,2 2 3,2 3,1 4 6,9 6,8 5 0,1 11 2
16 Paula Segura Les Franqueses 4,35 4,15 3 3,2 3 5 7,3 7,1 3 0,2 11 4
4 Janine Navarro La Cava 4,2 4,1 4 3 2,9 6 7,3 7,2 2 0,1 12 5
9 Paula Abril Les Franqueses 3,9 3,8 6 3,5 3,4 3 6,7 6,6 6 0,1 15 6
3 Berta Rosell Magraners 3,6 3,6 7 2,8 2,8 7 6,2 6,2 9 0 23 7
6 Ainhoa Castells La Cava 3,8 3,4 8 3,1 2,7 8 6,5 6,1 10 0,4 26 8
10 Itziar Benítez Mataró 3,1 3 12 2,7 2,6 9 6,4 6,3 8 0,1 29 9
11 Mireia Pigem Vidreres 4,3 3,1 10 3,5 2,3 13 7,55 6,35 7 1,2 30 10
5 Elsa Martín Sant Feliu de Guíxols 3,4 3,1 10 2,9 2,6 9 5,4 5,1 14 0,3 33 11
13 Judit Poch Maçanet de la Selva 3,5 3,2 9 2,7 2,4 12 6,3 6 12 0,3 33 12
17 Maricel Roig Big Dream Amposta 2,9 2,6 14 2,8 2,5 11 6,35 6,05 11 0,3 36 13
1 Beatriz Brezeanu Llucena del Cid 3,3 2,8 13 2,9 2,4 11 5 4,5 15 0,5 39 14
12 Helah Imbernon Maçanet de la Selva 2,6 2,5 15 2,1 2 15 5,55 5,45 13 0,1 43 15
7 Balma Cuevas Llucena del Cid 3,5 2,3 16 3,4 2,2 14 5,7 4,5 15 1,2 45 16
15 Juny Pareta Sant Feliu de Guíxols NP

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Noemí Román (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha (WBTF)
18 Sandra Burca (SR) Maçanet de la Selva 4,5 4,4 1 3,8 3,7 6 7,2 7,1 1 0,1 8 1 J3: Sònia Ferré (NBTA)
23 Carlota Domingo (SR) Mataró 4,2 4,2 2 4,6 4,6 1 6 6 6 0 9 2
22 Ariadna Sánchez (AD) Magraners 3,8 3,6 5 4,4 4,2 2 6,8 6,6 2 0,2 9 3
24 Amanda Garriga (AD) Mataró 4,2 4 3 4,3 4,1 3 6,45 6,25 4 0,2 10 4
28 Tania Mesa (SR) La Torreta 3,7 3,7 4 3,8 3,8 5 6,55 6,55 3 0 12 5
19 Núria Subias (SR) Magraners 3,7 3,3 6 4,3 3,9 4 6,5 6,1 5 0,4 15 6
25 Lucía Jiménez (SR) Maçanet de la Selva 3,2 3,1 7 2,7 2,6 7 5,95 5,85 7 0,1 21 7
20 Alexia Pérez (SR) Valls 3 2,5 8 2,5 2 8 6,1 5,6 8 0,5 24 8
27 Paula Mudarra (SR) Platja d'Aro 2,4 2,3 9 2 1,9 9 5,5 5,4 9 0,1 27 9
21 Tània Mengual (SR) La Cava NP
26 Tània Pujol (SR) La Cava NP
29 Mariona Ugart (SR) Blanes NP

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Noemí Román (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha (WBTF)
33 Pau Enciso Deltebre 4,2 4 1 4,3 4,1 1 7,65 7,45 2 0,2 4 1 J3: Sònia Ferré (NBTA)
31 Joan Gutiérrez La Vie d'Ulldecona 3,8 3,6 2 3,6 3,4 3 7,75 7,55 1 0,2 6 2
32 Roger Espuny L'Ametlla de Mar 3,6 3,5 3 3,9 3,8 2 7,5 7,4 3 0,1 8 3
34 Eric Llatche L'Ametlla de Mar 3,3 3,2 4 3,4 3,3 4 7 6,9 4 0,1 12 4

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Alba López (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román (WBTF)
32 Izan Barroso Maçanet de la Selva 2,8 2,6 1 3,2 3 1 5,35 5,15 1 0,2 3 1 J3: Àngels Jiménez (NBTA)



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

SOLO 1 BASTÓN CADETE FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Alba López (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román (WBTF)
31 Berta Bernárdez Alfacs 3,9 3,9 1 2,9 2,9 2 8,19 8,19 1 0 4 1 J3: Àngels Jiménez (NBTA)
29 Saray Casado Vidreres 3,4 3,3 2 3,5 3,4 1 7,5 7,4 2 0,1 5 2
30 Bruna Torres Dream Dance 2,3 2 3 2,6 2,3 3 6,6 6,3 3 0,3 9 3

SOLO 1 BASTÓN JUVENIL FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez (WBTF)
2 Martina Lupiáñez Les Franqueses 5,3 5,3 1 5,9 5,9 1 8,1 8,1 1 0 3 1 J3: Sofía Luís (NBTA)
7 Noa Franch La Cava 5,2 5 2 5 4,8 2 8 7,8 2 0,2 6 2
1 Laura Jamàs Alfacs 4,9 4,5 3 5,1 4,7 3 7,7 7,3 3 0,4 9 3
3 Ada Martínez Les Franqueses 4,3 4,1 4 4,5 4,3 4 7,3 7,1 7 0,2 15 4
4 Aroa Miravete Móra La Nova 4 3,6 5 4 3,6 6 7,6 7,2 4 0,4 15 5
8 Lola Garcia Platja d'Aro 3,9 3,5 6 4,2 3,8 5 7,58 7,18 5 0,4 16 6
6 Paula Aliau La Cava 3,6 3,3 8 3,3 3 8 7,45 7,15 6 0,3 22 7
5 Maria Mengual La Cava 3,9 3,4 7 3,6 3,1 7 7,4 6,9 8 0,5 22 8

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez (WBTF)
14 Martina Garcia La Torreta 6 6 1 6 6 1 8,6 8,6 1 0 3 1 J3: Sofía Luís (NBTA)
11 Júlia Parra La Vie d'Ulldecona 5,6 5,5 3 5,6 5,5 2 8,5 8,4 2 0,1 7 2
12 Alba Yugueros Alfacs 5,8 5,8 2 5,4 5,4 3 8,3 8,3 3 0 8 3
15 Queralt Valentí Vidreres 5,6 5,3 4 4,8 4,5 4 8 7,7 4 0,3 12 4
16 Sara Cano Les Franqueses 5,4 5,1 5 4,6 4,3 5 7,8 7,5 5 0,3 15 5
17 María Margalef L'Ametlla de Mar 5,35 5,05 6 4,3 4 6 7,75 7,45 6 0,3 18 6
10 Iris Márquez Les Franqueses 5,2 5 7 3,7 3,5 7 7,6 7,4 7 0,2 21 7
13 Júlia Monreal Dream Dance 4 3,4 8 3,4 2,8 8 7,7 7,1 8 0,6 24 8
9 Irene Grañena Móra La Nova NP

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez (WBTF)
18 Carlota Garcia (SR) La Torreta 5,8 5,6 1 5,8 5,6 3 8 7,8 1 0,2 5 1 J3: Sofía Luís (NBTA)
21 María Campanals (SR) L'Ametlla de Mar 5,5 5,5 2 6,5 6,5 1 7,6 7,6 2 0 5 2
19 Judith Pujolà (SR) Les Franqueses 5,7 5,4 3 6,2 5,9 2 7,8 7,5 3 0,3 8 3
25 Nerea Ortiz (AD) Mataró 5,3 5,3 4 5,5 5,5 4 7,4 7,4 4 0 12 4
24 Sol Dalmau (SR) La Torreta 5 4,8 5 5,4 5,2 5 7,5 7,3 5 0,2 15 5
23 Laia Navarro (SR) Dream Dance 4,7 4,6 7 5 4,9 6 7,3 7,2 6 0,1 19 6
26 Teresa Descarrega (SR) Móra La Nova 5 4,7 6 4,5 4,2 9 7,45 7,15 7 0,3 22 7
22 Laia Vilà (SR) Vidreres 4,6 4,4 8 4,5 4,3 8 7,2 7 8 0,2 24 8
27 Nora Rodriguez (SR) Sant Feliu de Guíxols 4,3 4,3 9 4,4 4,4 7 6,85 6,85 9 0 25 9
20 Àngela Vilà (SR) Sant Feliu de Guíxols 4 3,9 10 4,2 4,1 10 6,9 6,8 10 0,1 30 10

SOLO 1 BASTÓN CADETE MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Noemí Román (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha (WBTF)
30 Juan Jaimez Platja d'Aro 30 2,9 1 2,6 2,5 1 7 6,9 1 0,1 3 1 J3: Sònia Ferré (NBTA)

SOLO 1 BASTÓN JÚNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Alba López (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román (WBTF)
33 Ian Roque Alfacs 4,9 4,7 1 5,1 4,9 1 8,2 8 1 0,2 3 1 J3: Àngels Jiménez (NBTA)

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez (WBTF)
34 Albert Jamás Alfacs 5,7 5,5 1 6,3 6,1 1 7,7 7,5 1 0,2 3 1 J3: Sofía Luís (NBTA)
33 Marc Nadal Maçanet de la Selva 5 4,7 2 4,9 4,6 2 6,9 6,6 2 0,3 6 2
32 Jesús Cabezas Mayrit 4,3 4 3 4,4 4,1 3 6,3 6 3 0,3 9 3



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez (WBTF)
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez (WBTF)
29 Anna Zafra (AD) Alfacs 6,9 6,9 1 7,2 7,2 1 9,2 9,2 1 0 3 1 J3: Sofía Luís (NBTA)
30 Andrea Navarro (AD) Alfacs 6,6 6,6 2 7 7 2 8,8 8,8 3 0 7 2
28 Laia Díaz (AD) Deltebre 6,5 6,4 3 6,8 6,7 3 9 8,9 2 0,1 8 3

SOLO 1 BASTÓN JUNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
31 Antonio Ruiz New Beat 4 3,8 1 4 3,8 1 6,1 5,9 1 0,2 3 1 J3: Sofía Luís

SOLO 1 BASTÓN SÉNIOR MASCULINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
35 Eric Queral Deltebre 7,3 7,1 1 7,4 7,2 1 9,1 8,9 1 0,2 3 1 J3: Sofía Luís



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

SOLO 2 BASTONES JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
38 Núria Rivero Les Franqueses 2,8 2,5 1 3,2 2,9 1 7,1 6,8 2 0,3 4 1 J3: Àngels Jiménez
36 Paula Mengual La Cava 2,33 2,33 2 2,8 2,8 2 7 7 1 0 5 2
39 Maria Mengual La Cava 2,3 2 3 2,5 2,2 5 6,9 6,6 3 0,3 11 3
40 Dafne Cugat Big Dream Amposta 1,6 1,5 5 2,7 2,6 3 6,1 6 4 0,1 12 4
37 Lledó Saura Llucena del Cid 1,9 1,6 4 2,6 2,3 4 6,2 5,9 5 0,3 13 5
41 Alicia Rosca Big Dream Amposta 1,5 1,4 6 2,1 2 6 5,9 5,8 6 0,1 18 6

SOLO 2 BASTONES JÚNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
43 Janine Navarro La Cava 3,5 3,3 2 3,8 3,6 1 7,1 6,9 1 0,2 4 1 J3: Àngels Jiménez
44 Ainhoa Castells La Cava 3,8 3,6 1 3,7 3,5 2 7,05 6,85 2 0,2 5 2
42 Katia Lledó La Torreta 2,4 2,2 3 3,5 3,3 3 6,6 6,4 3 0,2 9 3
47 Berta Gregori Valls 2,5 2,1 4 2,5 2,1 4 6,75 6,35 4 0,4 12 4
45 Dafne Escudero Blanes 2,2 2 5 1,9 1,7 6 6,5 6,3 5 0,2 16 5
46 Roser Jiménez Maçanet de la Selva 1,9 1,5 6 2,4 2 5 6,4 6 6 0,4 17 6

SOLO 2 BASTONES SÉNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
38 Ainhoa García (SR) La Torreta 5 4,6 1 6 5,6 1 7 6,6 1 0,4 3 1 J3: Sofía Luís
40 Tània Pujol (SR) La Cava 4,7 4,5 2 4,7 4,5 2 6,7 6,5 2 0,2 6 2
36 Andrea Fernández (AD) Valls 4,3 4 4 4,8 4,5 2 6,5 6,2 3 0,3 9 3
39 Lucía Jiménez (SR) Maçanet de la Selva 4,4 4,2 3 4,4 4,2 4 6,2 6 4 0,2 11 4
37 Tània Mengual La Cava NP

SOLO 2 BASTONES JÚNIOR MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
47 Roger Espuny L'Ametlla de Mar 4,7 4,4 1 4,9 4,6 1 6,9 6,6 1 0,3 3 1 J3: Sofía Luís
46 Noah Imbernon Maçanet de la Selva 4,4 4,3 2 4,3 4,2 2 6,5 6,4 2 0,1 6 2
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SOLO 2 BASTONES CADETE FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
41 Bruna Torres Dream Dance 3 2,4 1 4,2 3,6 1 5,9 5,3 1 0,6 3 1 J3: Sofía Luís

SOLO 2 BASTONES JUVENIL FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
42 Martina Lupiáñez Les Franqueses 5 4,8 1 6,9 6,7 1 7,8 7,6 1 0,2 3 1 J3: Sofía Luís
45 Paula Aliau La Cava 4,8 4,7 2 6,1 6 3 7,4 7,3 2 0,1 7 2
44 Noa Franch La Cava 4,8 4,3 4 6,6 6,1 2 7,75 7,25 3 0,5 9 3
43 Aroa Miravete Móra La Nova 4,7 4,6 3 6 5,9 4 7,3 7,2 4 0,1 11 4

SOLO 2 BASTONES JÚNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
36 Martina García La Torreta 6,3 6,2 1 6,3 6,2 1 7,8 7,7 1 0,1 3 1 J3: Sònia Ferré
38 Iris Márquez Les Franqueses 5,8 5,5 2 5,3 5 2 7,6 7,3 2 0,3 6 2
37 Abril Rodríguez Sant Feliu de Guíxols NP

SOLO 2 BASTONES SÉNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
40 Carlota García (SR) La Torreta 6 5,8 1 5,7 5,5 2 8 7,8 1 0,2 4 1 J3: Sònia Ferré
41 Judith Pujolà (SR) Les Franqueses 5,6 5,3 2 6 5,7 1 7,8 7,5 2 0,3 5 2
43 Sol Dalmau (SR) La Torreta 5,4 5,2 3 5,4 5,2 4 7,5 7,3 3 0,2 10 3
42 Anna Colomer (AD) Blanes 5,3 5,1 4 5,5 5,3 3 7,4 7,2 4 0,2 11 4
39 Teresa Descarrega (SR) Móra La Nova 5,1 4,8 5 5 4,7 5 7,1 6,8 5 0,3 15 5

SOLO 2 BASTONES JÚNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
44 Antonio Ruiz New Beat 5 5 1 4,8 4,8 1 7 7 1 0 3 1 J3: Sònia Ferré

SOLO 2 BASTONES SÉNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
45 Albert Jamás Alfacs 5,7 5,3 1 5,5 5,1 1 7,4 7 1 0,4 3 1 J3: Sònia Ferré
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SOLO 3 BASTONES JÚNIOR FEMENINO JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Noemí Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
48 Elsa Martín Sant Feliu de Guíxols NP J3: Sònia Ferré

SOLO 3 BASTONES SÉNIOR FEMENINO JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 3 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joaquín Bermúdez
42 Judit Ramos (AD) - B Maçanet de la Selva 4,8 4,6 1 4,6 4,4 1 6 5,8 1 0,2 3 1 J3: Sofía Luís
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X-STRUT JUVENIL FEMENINO JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 1 J1: Adriana Juan
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sònia Ferré
63 Noa Franch - A La Cava 85 85 1 87 87 1 0 2 1
64 Paula Mengual - A La Cava 82 82 2 82,5 82,5 2 0 4 2
62 Ada Martínez - A Les Franqueses 81 81 3 82 82 3 0 6 3
66 Carla Bertomeu - B La Cava 79 79 4 79 79 4 0 8 4
65 Mar Gozalbo - B Llucena del Cid 76 74,5 5 72 70,5 5 1,5 10 5

X-STRUT JÚNIOR FEMENINO JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2 J1: Àngels Jiménez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sofía Luíz
63 Júlia Monreal - A Dream Dance 80 80 1 80 80 1 0 2 1
62 Sara Cano - B Les Franqueses 75,5 75,5 2 75 75 2 0 4 2
64 Katia Lledó - B La Torreta 71 70,5 3 70 69,5 3 0,5 6 3

X-STRUT SÉNIOR FEMENINO JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2 J1: Àngels Jiménez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sofía Luíz
66 Tania Mesa (SR) - B La Torreta 75 75 1 74 74 1 0 2 1
65 Tània Pujol (SR) - B La Cava 72 71,5 2 72 71,5 2 0,5 4 2
67 Tània Mengual (SR) La Cava NP



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

ARTISTIC TWIRL JUVENIL FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
71 Noa Franch La Cava 4 4 1 4,8 4,8 1 4,9 4,9 1 0 3 1 J3: Joaquín Bermúdez
82 Maria Sol Blanes 3,9 3,9 2 3,8 3,8 3 3,9 3,9 2 0 7 2
78 Núria Gil Deltebre 3,9 3,8 3 4 3,9 2 3,9 3,8 3 0,1 8 3
75 Ainhoa Solà Mataró 3,7 3,6 4 3,8 3,7 5 3,8 3,7 4 0,1 13 4
86 Paula Aliau La Cava 3,5 3,5 5 3,75 3,75 4 3,6 3,6 6 0 15 5
74 Andrea Nualart Vidreres 3,5 3,4 6 3,1 3 9 3,5 3,4 8 0,1 23 6
81 Laia Rodríguez L'Hospitalet 3,3 3,3 7 2,6 2,6 12 3,69 3,69 5 0 24 7
87 Rocío Pampliega New Beat 3,2 3,1 9 3,7 3,6 6 3,55 3,45 9 0,1 24 8
85 Gisela Asanza L'Hospitalet 2,95 2,85 12 3 2,9 10 3,4 3,3 11 0,1 33 9
80 Erika Adán L'Hospitalet 3,2 3,2 8 2,35 2,35 16 3,35 3,35 10 0 34 10
72 Ariana Nistor Big Dream Amposta 3,4 3 10 2,9 2,5 13 3,7 3,3 11 0,4 34 11
69 Sara López L'Hospitalet 2,8 2,8 13 2,1 2,1 19 3,5 3,5 7 0 39 12
77 Nicole Villalonga Alcanar 3,7 2,7 16 4,2 3,2 7 3,6 2,6 17 1 40 13
84 Alba Sánchez Vidreres 3,9 2,8 14 4,15 3,05 8 3,5 2,4 18 1,1 40 14
76 Núria Martín Deltebre 2,8 2,7 16 2,8 2,7 11 2,75 2,65 14 0,1 41 15
73 Adriana Asanza L'Hospitalet 3 2,8 14 2,65 2,45 14 3 2,8 13 0,2 41 16
70 Danna Ramírez L'Hospitalet 3 2,9 11 2,1 2 20 2,9 2,8 13 0,1 44 17
68 Meritxell Bas Platja d'Aro 2,9 2,7 16 2,6 2,4 15 2,8 2,6 17 0,2 48 18
79 Martina Ortiz Platja d'Aro 2,6 2,5 20 2,4 2,3 17 2,75 2,65 15 0,1 52 19
83 Marta Ramírez Malgrat de Mar 2,65 2,55 19 2,3 2,2 18 2,76 2,66 16 0,1 53 20

ARTISTIC TWIRL JÚNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Jéssica Díez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Joan Dídac Román
89 Eyra Villalonga Alcanar 3,8 3,8 3 3,8 3,8 2 3,8 3,8 1 0 6 1 J3: Joaquín Bermúdez
99 Itziar Benítez Mataró 4,2 4,2 1 3,7253,725 4 3,69 3,69 3 0 8 2
88 Mireia Pigem Vidreres 4,1 4,1 2 3,7 3,7 5 3,7 3,7 2 0 9 3
90 Ona Villodres Vidreres 3,6 3,6 5 4 4 1 3,65 3,65 5 0 11 4
93 Clara Ibáñez Big Dream Amposta 3,8 3,7 4 3,85 3,75 3 3,77 3,67 4 0,1 11 5
92 Lucía Flores Vidreres 3,4 3,4 7 3,4 3,4 6 3,55 3,55 6 0 19 6
91 Daniela Martínez Sant Feliu de Guíxols 3,3 3,3 8 3,2 3,2 7 3,45 3,45 7 0 22 7
94 Itziar Sánchez Blanes 3,6 3,5 6 3,1 3 8 3,4 3,3 8 0,1 22 8
95 Anna Fernández Valls 3 2,7 9 2,4 2,1 9 2,6 2,3 9 0,3 27 9
98 Júlia Oliver Deltebre 3,3 2,3 11 3 2 10 2,8 1,8 10 1 31 10
97 Leire Sangüesa Deltebre 2,7 2,5 10 1,9 1,7 11 1,9 1,7 11 0,2 32 11
96 Júlia Marchan Sant Feliu de Guíxols NP

ARTISTIC TWIRL SÉNIOR FEMENINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
72 Carlota Domingo (SR) Mataró 3,3 3,2 1 4,4 4,3 1 3,6 3,5 3 0,1 5 1 J3: Noemí Román
71 Eugènia Ramos (AD) Maçanet de la Selva 3 2,8 3 4,3 4,1 2 4 3,8 1 0,2 6 2
69 Amanda Garriga (AD) Mataró 3,1 3 2 4,1 4 3 3,7 3,6 2 0,1 7 3  
68 Neus Vidal (SR) L'Ametlla de Mar 2,8 2,7 4 3,9 3,8 4 3,3 3,2 4 0,1 12 4
70 Ariadna Gómez (SR) New Beat 2,6 2,2 5 3,6 3,2 5 3,2 2,8 5 0,4 15 5

ARTISTIC TWIRL JÚNIOR MASCULINO NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
97 Josemi Alegre Vidreres 3,5 3,4 1 3,7 3,6 1 3,3 3,2 1 0,1 3 1 J3: Noemí Román



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

ARTISTIC TWIRL JUVENIL FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
73 Lola García Platja d'Aro 4,4 4,4 1 4,7 4,7 2 5 5 1 0 4 1 J3: Noemí Román
74 Lucía Güeto Blanes 4,3 4,3 2 4,9 4,9 1 4,4 4,4 2 0 5 2
76 Edurne Dormido Blanes 4,1 4,1 3 4 4 4 4,2 4,2 3 0 10 3
75 Iratxe Cantador Blanes 3,9 3,8 4 4,5 4,4 3 4,2 4,1 4 0,1 11 4

ARTISTIC TWIRL JÚNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
81 Claudia Salicru Blanes 5,3 5,3 1 5 5 2 5,2 5,2 1 0 4 1 J3: Noemí Román
82 Laia Cruz Blanes 5,1 5 2 5,2 5,1 1 4,7 4,6 3 0,1 6 2
77 Edith Soler Alcanar 4,8 4,7 5 4,9 4,8 3 5,1 5 2 0,1 10 3
83 Queralt Valentí Vidreres 4,9 4,9 3 4,4 4,4 4 4,5 4,5 4 0 11 4
78 Abril Rodríguez Sant Feliu de Guíxols 4,6 4,2 7 4,5 4,1 5 4,6 4,2 5 0,4 17 5
84 Blanca Martínez Vidreres 4,8 4,8 4 3,3 3,3 8 4 4 6 0 18 6
79 Yazmín Silva L'Hospitalet 4,7 4,4 6 3,9 3,6 6 4,2 3,9 7 0,3 19 7
80 Joana Solà Sant Feliu de Guíxols 4,4 4 8 3,8 3,4 7 4,2 3,8 8 0,4 23 8

ARTISTIC TWIRL SÉNIOR FEMENINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
93 Marina Berrocal (SR) Blanes 4,7 4,7 1 4,9 4,9 1 4,7 4,7 1 0 3 1 J3: Noemí Román
90 Sarah Collado (SR) Blanes 4,7 4,5 2 4,7 4,5 3 4,5 4,3 3 0,2 8 2
85 Anna Comino (SR) Blanes 4,5 4,4 3 4,5 4,4 4 4,6 4,5 2 0,1 9 3
86 Nerea Ortega (AD) Blanes 4,3 4,2 4 4,7 4,6 2 4,3 4,2 4 0,1 10 4
87 Nerea Ortiz (AD) Mataró 4,1 3,9 5 4 3,8 8 4 3,8 5 0,2 18 5
88 Nerea Torrecillas (SR) Vidreres 3,9 3,8 6 3,7 3,6 9 3,8 3,7 6 0,1 21 6
92 Laia Vilà (SR) Vidreres 3,5 3,5 8 4,2 4,2 5 3,3 3,3 9 0 22 7
89 Martina Fuentes (SR) Sant Feliu de Guíxols 3,6 3,3 9 4,4 4,1 6 3,9 3,6 7 0,3 22 8
91 Petra Riccardi (AD) L'Hospitalet 3,8 3,7 7 4 3,9 7 3,5 3,4 8 0,1 22 9

ARTISTIC TWIRL JÚNIOR MASCULINO NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
99 Aris Silaghi Alcanar 5 4,9 1 4,3 4,2 1 4,7 4,6 1 0,1 3 1 J3: Noemí Román



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

ARTISTIC TWIRL SÉNIOR FEMENINO NIVEL ÉLITE JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
94 Paula Megía (AD) Blanes 6,8 6,7 1 7,3 7,2 1 7 6,9 1 0,1 3 1 J3: Noemí Román



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

DUET JÚNIOR NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 1 J1: Sofía Luís
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sònia Ferré
100 Paula Abril y Lídia Vera Les Franqueses 70 68 1 70,5 68,5 1 2 2 1
101 Carla Bertomeu y Júlia Martínez La Cava 65 61 2 65 61 2 4 4 2

DUET SÉNIOR NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2 J1: Àngels Jiménez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Adriana Juan
100 Helah Imbernon y Laia Mercader Maçanet de la Selva 63 48 1 64 49 1 15 2 1



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

DUET CADETE NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2 J1: Àngels Jiménez
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Adriana Juan
101 Saray Casado y Zaira Salcedo Vidreres 71 60 1 70 59 1 11 2 1

DUET JÚNIOR NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J1: Àngels Jiménez
102 Sara Cano y Martina Lupiáñez Les Franqueses 80 77 1 81 78 1 3 2 1 J2: Adriana Juan
103 Júlia Monreal y Laia Navarro Dream Dance 80 77 1 80 77 2 3 3 2
104 Noa Franch y Paula Mengual La Cava 76 76 3 76,5 76,5 3 0 6 3
105 Nina Espinola y Noa Espinola Sant Feliu de Guíxols NP

DUET SÉNIOR NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2 J1: Sofía Luís
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sònia Ferré
102 Carlota García y Martina García La Torreta 80 79 1 80 79 1 1 2 1
103 Sol Dalmau y Ainhoa García La Torreta 73 69 2 73,5 69,5 2 4 4 2
104 Martina Fuentes y Nora Rodríguez Sant Feliu de Guíxols 67 53 3 67 53 3 14 6 3



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

ARTISTIC PAIR JÚNIOR NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Joan Dídac Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
55 Joan Gutiérrez y Nerea Salas La Vie Ulldecona 3,4 3,3 1 3,6 3,5 1 3,9 3,8 1 0,1 3 1 J3: Joaquín Bermúdez
53 Mar Roig y Eyra Villalonga Alcanar 2,95 2,95 2 2,9 2,9 3 3,6 3,6 2 0 7 2
51 Gisela Asanza y Dana Ramírez L'Hospitalet 3 2,8 3 3,5 3,3 2 3,4 3,2 4 0,2 9 3
56 Erika Adán y Laia Rodríguez L'Hospitalet 2,95 2,75 4 2,95 2,75 6 3,6 3,4 3 0,2 13 4
57 Noa Casas y Martina Parra Magraners 2,9252,725 5 3,05 2,85 4 3,25 3,05 5 0,2 14 5
54 Dafne Escudero e Itziar Sánchez Blanes 2,75 2,65 7 2,9 2,8 5 2,9 2,8 7 0,1 19 6
52 Alba Sánchez y Ona Villodres Vidreres 2,7 2,7 6 2,6 2,6 8 3 3 6 0 20 7
50 Andrea Nualart y Mireia Pigem Vidreres 2,9 2,6 8 3 2,7 7 3,2 2,9 7 0,3 22 8
49 Mar Gozalbo y Lledó Saura Llucena del Cid 2,6 2,2 9 2,7 2,3 9 2,5 2,1 9 0,4 27 9

ARTISTIC PAIR SÉNIOR NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 1 J1: Joan Dídac Román
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Montserrat Remacha
61 Itziar Benítez y Carlota Domingo Mataró 3,7 3,7 2 4 4 1 3,8 3,8 1 0 4 1 J3: Joaquín Bermúdez
60 Amanda Garriga y Nerea Ortiz Mataró 4,1 4,1 1 3,8 3,8 2 3,7 3,7 2 0 5 2
59 Nerea Olaya y Ariadna Sánchez Magraners 3,3 3,2 3 3,4 3,3 3 3,3 3,2 3 0,1 9 3
58 Raquel Arjona y Andrea Fernández Valls 2,8 2,6 4 2,5 2,3 4 2,8 2,6 4 0,2 12 4



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

ARTISTIC PAIR JÚNIOR NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jèssica Díez
50 Aris Silaghi y Edith Soler Alcanar 4,2 4,1 1 4,3 4,2 1 4,8 4,7 1 0,1 3 1 J3: Noemí Román
52 Laia Cruz y Claudia Salicru Blanes 3,9 3,7 2 4,3 4,1 2 4,5 4,3 2 0,2 6 2
49 Blanca Martínez y Queralt Valentí Vidreres 3,6 3,5 3 4 3,9 3 3,8 3,7 3 0,1 9 3
51 Abril Rodríguez y Joana Solà Sant Feliu de Guíxols 3,5 3,2 4 3,5 3,2 4 3,5 3,2 4 0,3 12 4

ARTISTIC PAIR SÉNIOR NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 JUEZ 3 ARENA 2 J1: Alba López
Set Nombre Club INI TOT CLA INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Jèssica Díez
59 Maria Campanals y Maria Margalef L'Ametlla de Mar 5,6 5,6 1 5,7 5,7 1 5,9 5,9 1 0 3 1 J3: Noemí Román
55 Núria Tibari y Widet Tibari L'Ametlla de Mar 5,3 5,3 2 5,6 5,6 2 5,8 5,8 2 0 6 2
58 Sarah Collado y Anna Comino Blanes 5,1 5 3 5,5 5,4 3 5,5 5,4 3 0,1 9 3
57 Nerea Torrecillas y Laia Vilà Vidreres 3,4 3,3 4 4,5 4,4 4 4 3,9 4 0,1 12 4
56 Petra Riccardi y Yazmín Silva L'Hospitalet 3,5 3 5 4,3 3,8 5 3,7 3,2 5 0,5 15 5



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

EQUIPOS TÉCNICOS CATEGORÍA ABSOLUTA NIVEL B JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 1 J1: Adriana Juan
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sònia Ferré
108 La Cava (8+0) - JR 72 69 1 70 67 1 3 1 1
106 Vidreres (7+0) - JR 68 67 2 67,5 66,5 2 1 4 2



GRAN PREMIO FEBD - EVENTOS TÉCNICOS IBTF
Tortosa (Tarragona), 12 de febrero de 2023

EQUIPOS TÉCNICOS CATEGORÍA ABSOLUTA NIVEL A JUEZ 1 JUEZ 2 ARENA 2 J1: Àngels Jiménez
Set Club INI TOT CLA INI TOT CLA PEN. TOTAL PLAZA J2: Sofía Luís
107 Les Franqueses (8+0) - JR 80 76 1 80 76 1 4 2 1
109 Sant Feliu de Guíxols (7+2) - JR 65 49,5 2 65 49,5 2 15,5 4 2


